平成２６年８月吉日

                                                               （新潟県弁護士会所属）

                               新潟市中央区新光町１０－２

                               技術士センタービル７階

                          【お問合せ・お申込先】

                        電話 ０２５－２８０－１１１１

ミニ・セミナー50 回記念講演会のご案内

「お笑い弁護士のオモシロ事件百科」

拝啓 残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成２２年９月から毎月開催しておりますこの「ミニ･セミナー」も、今回で５０回を迎えるこ

とになりました。それを記念して今回は、当事務所の特別相談役今井誠弁護士による、これまで

担当した様々な事件の中で気づいたこと、依頼者や周辺の方々との面白エピソードからビックリ

したことまで、弁護士ならではの体験と視点でお話しする予定です。これまでのテーマにあまり

ご関心がなかった皆様方にもご参加頂ける内容となっておりますので、お気軽にお越し下さい。

参加ご希望の方は、本用紙に所定事項を記入の上、ＦＡＸにて９月１２日（金）までにお申込

み下さい（先着５０名様限定）。なお，参加費は当日会場にて申し受けます。      敬具

<講 師>  弁護士 今 井  誠（当事務所 特別相談役）

またの名をお笑い弁護士 （NPO お笑い事業団ニイガタ創設者）

<日 時>   平成２６年９月１６日（火）

午後３時～４時３０分

<会 場>  新潟ユニゾンプラザ 特別会議室

       新潟市中央区上所２－２－２ ＊駐車場あり

<対象者>  弁護士の日常業務にご興味のある方・笑いたい方  どなたでも

<参加費>   ２，０００円（書籍・税込み） お二人目からは１，５００円

～お知らせ～ 次回のミニ・セミナーは、１０月２１日（火）午後３時～を予定しています。

｢はじめての障がい者雇用｣ 講師：社会保険労務士 内山 雅視(当事務所所属) ほか

ＦＡＸ（０２５）２８０－１５５２   【お笑い弁護士のオモシロ事件百科】

♪ミニ・セミナーのご案内について ♪  〔 今後も案内を送ってよい ・ 今後の案内は不要 ]

事業所名・

参加者氏名

住 所
（〒   －   ）

電 話

FAX

…などなど、弁護士の考え方を聞いてみたい方は是非！

・弁護士になってよかったと思いますか？

・弁護士は「ウラ」社会に強いのですか？

・お笑いに関心を持ったのは何故ですか？

・裁判員裁判のやり方をどう思いますか？